



SVENSKA HUNDKAPPLÖPNINGSSPORTENS CENTRALFÖRBUND

The National Dog Racing Federation of Sweden

Motioner till kongressen 2023

Motion 1. SHS

Motion till kongressen SHS föreslår en återgång till att varje sällskap står för sina egna veterinärkostnader istället för att SHCF centralt betalar veterinärkostnaderna. Vi måste alla hjälpas åt att hålla nere kostnaderna för våra tävlande medlemmar och SHS visade under sitt försök under vårsäsongen 2022 att det går att komma ner i tid för besiktningarna och därmed kostnaderna. För att hjälpa klubbar med veterinärkostnader vid tävlingar som samlar få deltagare (vilket var anledningen till att SHCF tog över veterinärekonomin) föreslår vi istället att tävlingar som samlar mellan 20-29 inlottningsbara hundar får ett bidrag från SHCF på 100 kr per hund dock maximalt 1 000 kr per tävling. Exempel: vid 29 hundar bidrag =100 kr, vid 20 hundar bidrag = 1 000 kr

Motion 2. SHS

SHS föreslår att kongressen beslutar tillsätta en grupp på minst 3 personer som utreder hur SM kan arrangeras från och med säsongen 2024 och lämnar ett färdigt förslag att röstas om bland sällskapen senast 30 november 2023

–

Motion 3. SHS

Förbundets namn kan uppfattas som lite gammalmodigt och inte riktigt ligger i tiden. Ett annat modernare och kortare namn blir enklare och tydligare att förstå vad förbundet ansvarar för, och blir därmed lättare att förstå för nya hundkappare. SHS föreslår att förbundets nya namn blir förslagsvis Hundkapp Sverige (HS) eller Svensk Hundkapp (SH). Sedan bör man ju koppla på någon form av bi-line också. Typ: Sporten med fart eller liknande Ny logga kommer då också att behövas skapas av någon kreativ människa med kommunikativa färdigheter.

Motion 4. Cimbria

Tävlingsledare har tidigare kunnat tillfråga ägare till hund som inte angett alternativ distans i anmälan till tävling, om de ändå kan överväga att flytta sin hund i de fall det inte finns något lopp till hunden på den distans ägaren angett i anmälan. Men under säsongen 2022 kom ett beslut från FS om att tävlingsledare inte längre får flytta hund som inte angett alternativ distans, även om ägaren säger ja och hunden flyttas till ett lopp, såklart inom godkända klassgränser. Att man inte angett alternativ distans i anmälan kan ha många olika orsaker, men att tävlingsledaren inte kan kontakta ägaren och fråga än en gång ser vi som ett försvårande och onödigt hinder inför att försöka få ihop lopp till de alla/de flesta hundar som



SVENSKA HUNDKAPPLÖPNINGSSPORTENS CENTRALFÖRBUND

The National Dog Racing Federation of Sweden

anmält sig till tävling. Särskilt i dessa tider med tunt hundunderlag och höga bensin- och dieselpriser mm mm som troligtvis bidrar till att hundkappare inte reser så långt behöver man verkligen kunna lotta in alla hundar som anmält, så långt det går. Cimbria Hk anser att man behöver underlätta för tävlingsledare att sätta ihop lopp, inte försvåra. Man kan och ska såklart uppmana till att alternativanmäla, men vi anser att tävlingsledare parallellt och fortsättningsvis ska ha kvar möjligheten att tillfråga ägare om byte av distans.

Cimbria HK föreslår att tävlingsledare fortsättningsvis ska ha kvar möjligheten att tillfråga ägare om byte av distans, även när alternativdistans inte angetts i anmälan.

Motion 5. Cimbria

På shcf.se finns på höger sida en spalt för senaste nyheterna. Sista nyheten som lades ut är den 1:a december 2021. Även om det huvudsakligen är aktiva som använder sidan, så ser det tråkigt ut. Sporten har ju också nya medlemmar och så som det ser ut nu så ser det ut som att förbundet inte kommer ut med nyheter alls.

Cimbria HK föreslår att man tar bort nyhetsspalten helt om man inte har för avsikt att lägga ut nyheter på shcf.se. Alternativt skriver en sista nyhet om att det inte kommer att komma ut fler nyheter via den kanalen och att man hänvisar till vart man kan hitta information fortsättningsvis.

Motion 6. Cimbria

Cimbria HK har varit i kontakt med spelinspektionen och med Simrishamns kommun i frågan om licens för spel på hundar lokalt. Simrishamns kommun har i sin tur varit i kontakt med spelinspektionen för att få förtydligat både för kommunen själva men också för oss som förening vad som gäller för vår typ av spel. Svaret blev att kommunen ansvarar för tillstånd för lokala lotterier (inom kommunen) medans spelinspektionen har ansvaret bl a för spel/vadslagning.

Det är inte endast för att man spelar för och vinner pengar man ska ha licens, utan för själva vadslagningen. Och spel på hund, enligt de vi varit i kontakt med, faller in under vadslagning.

Vadhållning: aktivitet där deltagarna har chans att vinna ett pris och där man satsar på utfallet av en framtida händelse eller på att en särskild händelse ska eller inte ska inträffa i framtiden

Cimbria HK föreslår att förbundsstyrelsen får i uppdrag att ta kontakt med spelinspektionen för att titta närmre på vad som gäller så alla banor och sällskap har samma information, samt undersöka om det finns möjlighet för att lokalt spel på hundkapplöpning undantas från kravet på spellicens, alternativt få till en annan form av licens. Tex en nationell sådan och en betydligt billigare än den som finns att söka idag



SVENSKA HUNDKAPPLÖPNINGSSPORTENS CENTRALFÖRBUND

The National Dog Racing Federation of Sweden

Motion 7. Midlanda

Motion angående fond i SHCF. Midlanda Hundkappklubb föreslår att det i SHCF inrättas en fond ur vilken klubbarna kan ansöka om bidrag till upprustning/förbättring av bana och utrustning.

Motivering: Det är av största vikt att utrustning och bankondition håller högsta möjliga standard. Våra hundars säkerhet är ju det viktigaste såväl under träning som tävling. Mycket av den utrustning som behövs för att kunna bedriva detta är mycket kostsam och skulle ex.vis tidtagningsutrustningen gå sönder så är det nog få klubbar som har möjlighet att införskaffa ny sådan. Då skulle man ha möjlighet att ansöka ur denna fond som skulle kunna byggas upp med förslagsvis en liten extra avgift per startande hund. Några tiotus extra ger snart ett bra kapital. En enhetlig utrustning på de olika banorna så att man kan tävla på så lika villkor som möjligt skulle gynna alla. Sundsvall 9/12 2022
Midlanda Hundkappklubb

Motion 8. Midlanda

Motion angående SM. För att underlätta för klubbarna att ansöka om och arrangera ett SM samt att kunna locka flera tävlande hundar föreslår vi i MiHk att: SHCF står för SM-tävlingarna vad gäller prispengar, pokaler och täcken i de olika kategorierna samt att det inbjuds till de 12 högst klassade hundarna i varje kategori. Klubbarna kan då inrikta sig på att anordna/inbjuda till fina "kringlopp" under SM-veckan. Det har ju pratats om och gjorts önskemål om att anordna "sommarvecka" så intresset för att samlas över alla klubbgränser och umgås finns ju och då är ju SM-veckan det tillfället. Hundkapp har varit en stor familjesport och det kan återigen bli det vilket gör att banden klubbar emellan stärks. Dessutom finns då också möjlighet att anordna tävlingsledar- domar- och ordförandekonferenser under SM-veckan. Att träffas och kunna diskutera i de formerna ger mer än en telefonkonferens och ger klubbarna en bättre känsla av att få vara med och påverka. Om allt verkar styras eller komma från SHCF så finns faran att man slutar att bry sig eller engagera sig. Kan man känna sig delaktig i beslut eller förslag så engagerar man sig också mer. Så en bra SM-vecka är en vinst på flera sätt. 9/12 2022 Midlanda Hundkappklubb